
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

LESPARRE  GRAYAN (PAR VENDAYS)

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 712 
DEVIENT

4213

Nota 2 3 2 2 3 1

Jours de circulation --M---- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----sdf

Correspondance à Lesparre avec la ligne 703  
en provenance de Bordeaux

12:19 16:18 10:19***

Correspondance avec le TER en provenance  
de Bordeaux (à compter du 06/07/2024)

16:40 16:40 17:35 17:35 09:25**

LESPARRE MÉDOC Ets Scolaires 13:10 16:45 17:45

Hôtel de Ville 13:15 16:50 17:50

Collège Notre Dame 13:18 16:53(a) 17:53(a)

Gare TER 13:20 16:50 16:55 17:55 17:55 11:00

Hôtel de Ville 16:55 18:00 11:05

Sainte Catherine 13:22 16:57 16:57 17:57 18:02 11:07

GAILLAN EN MÉDOC Bourg 13:24 16:59 16:59 17:59 18:04 11:09

Biail 13:25 17:00 17:00 18:00 18:05 11:10

QUEYRAC Lescapon 13:26 17:01 17:01 18:01 18:06 11:11

Bourg 13:27 17:02 17:02 18:02 18:07 11:12

La Hontane 13:28 17:03 17:03 18:03 18:08 11:13

Gare 13:30 17:05 17:05 18:05 18:10 11:15

Le Gadet 13:32 17:07 17:07 18:07 18:12 11:17

Le Blanc 13:34 17:09 17:09 18:09 18:14 11:19

VENDAYS MONTALIVET Bourg 13:36 17:11 17:11 18:11 18:16 11:21

La Moulineyre 13:38 17:13 17:13 18:13 18:18 11:23

Avenue de l’Europe 13:44 17:19 17:19 18:19 18:24 11:29

Centre Hélio Marin 13:48 17:23 17:23 18:23 18:28 11:33

Atlantic Club 13:50 17:25 17:25 18:25 18:30 11:35

Camping Campéole 13:52 17:27 17:27 18:27 18:32 11:37

Office du Tourisme 13:58 17:33 17:33 18:33 18:38 11:45

Front de Mer 14:00 17:35 17:35 18:35 18:40 11:47

Camping Municipal 11:49

GRAYAN ET L’HÔPITAL Euronat 11:53

Camping du Gurp 12:00

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - --M--- : mercredi - sdf : samedi, dimanche et jours fériés.
(a) : arrêt non desservi le mercredi.
* les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF.
** uniquement le samedi.
*** uniquement le dimanche.
Nota
1 - Circule du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025.
2 - Circule en période scolaire.
3 - Circule en période de vacances scolaires.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

l=Mo, m=Di, M=Mi, j=Do, v=Fr, s=Sa, d=So, f=Feiertag

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben



Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

GRAYAN  LESPARRE (PAR VENDAYS)

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 712 
DEVIENT

4213

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF.

Nota 2 3 3 2 1

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- ------sdf

GRAYAN ET L’HÔPITAL Camping du Gurp 17:00

Euronat 17:07

VENDAYS MONTALIVET Camping Municipal 17:09

Front de Mer 06:50 06:50 07:50 08:00 17:13

Boulevard Foch 06:52 06:52 07:52 08:02 17:18

Centre Hélio Marin 06:57 06:57 07:57 08:07 17:23

Atlantic Club 07:00 07:00 08:00 08:10 17:25

Camping Campéole 07:03 07:03 08:03 08:13 17:28

Avenue de l’Europe 07:06 07:06 08:06 08:16 17:31

La Moulineyre 07:11 07:11 08:11 08:21 17:36

Bourg 07:15 07:12 08:12 08:22 17:37

QUEYRAC Le Blanc 07:18 07:15 08:15 08:25 17:40

Le Gadet 07:20 07:17 08:17 08:27 17:42

Gare 07:21 07:18 08:18 08:28 17:43

La Hontane 07:22 07:19 08:19 08:29 17:44

Bourg 07:24 07:20 08:20 08:30 17:45

Lescapon 07:26 07:22 08:22 08:32 17:47

GAILLAN EN MÉDOC Biail 07:28 07:24 08:24 08:34 17:49

Bourg 07:30 07:25 08:25 08:35 17:50

LESPARRE MÉDOC Sainte Catherine 07:33 07:26 08:26 08:38 17:53

Hôtel de Ville 07:31 08:31 17:55

Collège Notre Dame 07:35 08:39

Gare TER 07:40 07:35 08:35 08:41 18:00

Hôtel de Ville 07:42 08:46

Ets Scolaires 07:45 08:50

Correspondance avec le TER  
à destination de Bordeaux*

08:52 08:52 18:47

Correspondance avec la ligne 703  
à desti nation de Bordeaux

07:45 07:45 08:45 09:15 18:15

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - sdf : samedi, dimanche et jours fériés.
Nota
1 - Circule du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025.
2 - Circule en période scolaire.
3 - Circule en période de vacances scolaires.
* les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF.
** uniquement le samedi.
*** uniquement le dimanche.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben

grischa
Hervorheben



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

BORDEAUX  LESPARRE ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 703 
DEVIENT

422

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- ----vs- ------df ------df ------df ------df

BORDEAUX Quinconces (Allées de Bristol) 07:00 07:30 09:00 12:45 14:45 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 19:30 23:00 12:45 17:40 18:20 19:30

Place Gambetta 07:05 07:35 09:05 12:50 14:50 15:35 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 19:35 23:05 12:50 17:45 18:25 19:35

Saint Seurin 07:07 07:37 09:07 12:52 14:52 15:37 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 19:36 23:06 12:51 17:47 18:26 19:36

Dutertre 07:09 07:39 09:09 12:54 14:54 15:39 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 19:37 23:07 12:52 17:49 18:27 19:37

Pasteur 07:11 07:41 09:11 12:56 14:56 15:41 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 19:39 23:09 12:54 17:51 18:29 19:39

Barrière Saint Médard 07:13 07:43 09:13 12:58 14:58 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:41 23:11 12:56 17:53 18:31 19:41

Parc Bordelais 07:16 07:46 09:16 13:01 15:01 15:47 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:43 23:13 12:58 17:56 18:33 19:43

Verdun 07:18 07:48 09:18 13:03 15:03 15:50 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:45 23:15 13:00 17:58 18:35 19:45

Soubiras 07:19 07:49 09:19 13:04 15:04 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:46 23:16 13:01 17:59 18:36 19:46

Pins Francs 07:20 07:50 09:20 13:05 15:05 15:52 16:22 16:42 17:02 17:21 17:42 18:02 18:22 18:42 19:47 23:17 13:02 18:00 18:37 19:47

EYSINES Hippodrome 07:21 07:51 09:21 13:06 15:06 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:49 23:19 13:04 18:01 18:39 19:49

Le Vigean 07:24 07:54 09:24 13:09 15:09 15:56 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:51 23:21 13:06 18:04 18:41 19:51

Route de Pauillac 07:25 07:55 09:25 13:10 15:10 15:58 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:53 23:23 13:08 18:05 18:43 19:53

Bourg 07:27 07:57 09:27 13:12 15:12 16:00 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:55 23:25 13:10 18:07 18:45 19:55

LE HAILLAN Cantinolle 07:31 08:01 09:31 13:16 15:16 16:05 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:58 23:28 13:13 18:11 18:48 19:58

Li
m

it
e 

B
x 

M
ét

ro
p

o
leLE TAILLAN MÉDOC Mairie 07:35 08:05 09:35 13:20 15:20 16:10 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 20:02 23:32 13:17 18:15 18:52 20:02

La Pargaud 07:37 08:07 09:37 13:22 15:22 16:12 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 20:05 23:35 13:20 18:17 18:55 20:05

Avenue de Braude 07:41 08:11 09:41 13:26 15:26 16:16 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 20:07 23:37 13:22 18:21 18:57 20:07

Domaine de Hontane 07:43 08:13 09:43 13:28 15:28 16:19 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 20:09 23:39 13:24 18:23 18:59 20:09

Foin 07:45 08:15 09:45 13:30 15:30 16:20 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 20:10 23:40 13:25 18:25 19:00 20:10

LE PIAN MÉDOC Louens 07:47 08:17 09:47 13:32 15:32 16:22 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 20:12 23:42 13:27 18:27 19:02 20:12

Pont Bernet 07:49 08:19 09:49 13:34 15:34 16:24 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 20:13 23:43 13:28 18:28 19:03 20:13

Beaulieu 07:50 08:20 09:50 13:35 15:35 16:25 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 20:16 23:46 13:31 18:31 19:06 20:16

ARSAC Allée de Segur 07:51 08:21 09:51 13:36 15:36 16:26 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 20:18 23:48 13:33 18:33 19:08 20:18

Route d’Arsac 07:52 08:22 09:52 13:37 15:37 16:28 16:57 17:17 17:38 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 20:20 23:50 13:35 18:35 19:10 20:20

Le Linas 07:54 08:24 09:52 13:39 15:39 16:30 16:59 17:19 17:40 18:00 18:19 18:39 18:59 19:19 20:21 23:51 13:36 18:36 19:11 20:21

AVENSAN Le Poteau 07:57 08:27 09:57 13:42 15:42 16:33 17:02 17:22 17:43 18:03 18:22 18:42 19:02 19:22 20:23 23:53 13:38 18:38 19:13 20:23

CASTELNAU DE MÉDOC Gendarmerie 08:00 08:30 10:00 13:45 15:45 16:36 17:05 17:25 17:46 18:06 18:25 18:45 19:05 19:25 20:26 23:56 13:41 18:41 19:16 20:26

Bourg 08:02 08:32 10:02 13:47 15:47 16:37 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 20:28 23:58 13:43 18:43 19:18 20:28

Maison de Retraite 08:06 08:36 10:06 13:51 15:51 16:40 17:11 17:31 17:50 18:10 18:31 18:51 19:11 19:31 20:30 00:00 13:45 18:45 19:20 20:30

Rue Audubert 08:07 08:37 10:07 13:52 15:52 16:41 17:12 17:32 17:51 18:11 18:32 18:52 19:12 19:32 20:31 00:01 13:46 18:46 19:21 20:31

Légende : lmMjv : lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - vs : vendredi et samedi - df : dimanche et jours fériés. 
*uniquement le samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de 
circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper 
votre heure de départ notamment en week-end et jours fériés. Les horaires des 
correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez 
les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pagesBORDEAUX  LESPARRE

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 703 
DEVIENT

422

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- ----vs- ------df ------df ------df ------df

MOULIS EN MÉDOC Bouqueyran 08:09 08:39 10:09 13:54 15:54 16:43 17:14 17:34 17:53 18:13 18:34 18:54 19:14 19:34 20:32 00:02 13:47 18:49 19:22 20:32

LISTRAC MÉDOC Cave Coopérative 08:14 08:44 10:14 13:59 15:59 16:46 17:19 17:39 17:56 18:16 18:39 18:59 19:19 19:39 20:35 00:05 13:50 18:51 19:25 20:35

Le Fourcas 08:17 08:47 10:17 14:02 16:02 16:49 17:22 17:42 17:59 18:19 18:42 19:02 19:22 19:42 20:37 00:07 13:52 18:53 19:27 20:37

Donissan 08:19 08:49 10:19 14:04 16:04 16:51 17:24 17:44 18:01 18:21 18:44 19:04 19:24 19:44 20:39 00:09 13:54 18:54 19:29 20:39

ST LAURENT MÉDOC Quatre Moulins 08:20 08:50 10:20 14:05 16:05 16:52 17:25 17:45 18:02 18:22 18:45 19:05 19:25 19:45 20:41 00:11 13:56 18:56 19:31 20:41

Bardouillan 08:21 08:51 10:21 14:06 16:06 16:53 17:26 17:46 18:03 18:23 18:46 19:06 19:26 19:46 20:43 00:13 13:58 18:58 19:33 20:43

Saussac 08:22 08:52 10:22 14:07 16:07 16:55 17:27 17:47 18:05 18:25 18:47 19:07 19:27 19:47 20:44 00:14 13:59 18:59 19:34 20:44

Hameau des Pins 08:23 08:53 10:23 14:08 16:08 16:57 17:28 17:48 18:07 18:27 18:48 19:08 19:28 19:48 20:46 00:16 14:01 19:01 19:36 20:46

La Poste 08:24 08:54 10:24 14:09 16:09 16:58 17:29 17:49 18:08 18:28 18:49 19:09 19:29 19:49 20:47 00:17 14:02 19:02 19:37 20:47

Bourg 08:25 08:55 10:25 14:10 16:10 16:59 17:30 17:50 18:09 18:29 18:50 19:10 19:30 19:50 20:48 00:18 14:03 19:03 19:38 20:48

ST SAUVEUR Bourg 08:33 09:03 10:33 14:18 16:18 17:08 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:55 00:25 14:10 19:10 19:45 20:55

CISSAC MÉDOC La Mouline 08:36 09:06 10:36 14:21 16:21 17:12 17:41 18:01 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01 20:58 00:28 14:13 19:13 19:48 20:58

La Cardine 08:40 09:10 10:40 14:25 16:25 17:18 17:45 18:05 18:28 18:48 19:05 19:25 19:45 20:05 21:02 00:32 14:17 19:17 19:52 21:02

ST GERMAIN D’ESTEUIL Lagune 08:42 09:12 10:42 14:27 16:27 17:22 17:47 18:07 18:32 18:52 19:07 19:27 19:47 20:07 21:04 00:34 14:19 19:19 19:54 21:04

Saint Gaux 08:43 09:13 10:43 14:28 16:28 17:22 17:48 18:08 18:32 18:52 19:08 19:28 19:48 20:08 21:05 00:35 14:20 19:20 19:55 21:05

Liard 08:44 09:14 10:44 14:29 16:29 17:23 17:49 18:09 18:33 18:53 19:09 19:29 19:49 20:09 21:06 00:36 14:21 19:21 19:56 21:06

LESPARRE MÉDOC Fongrouse 08:47 09:17 10:47 14:32 16:32 17:27 17:52 18:12 18:37 18:57 19:12 19:32 19:52 20:12 21:09 00:39 14:24 19:24 19:59 21:09

Hôtel de Ville 08:50 09:20 10:50 14:35 16:35 17:30 17:55 18:15 18:40 19:00 19:15 19:35 19:55 20:15 21:10 00:40 14:25 19:25 20:00 21:10

Gare TER 08:55 09:25 10:55 14:40 16:40 17:35 18:00 18:20 18:45 19:05 19:20 19:40 20:00 20:20 21:15 00:45 14:30 19:30 20:05 21:15

Correspondance avec la ligne 713  
à destination du Verdon

16:50** 18:10

Correspondance avec la ligne 712  
à destination de Vendays Montalivet

11:05* 16:50 17:55

Correspondance avec la ligne 711  
à destination d’Hourtin

11:05* 16:55 17:55

Légende : lmMjv : lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - vs : vendredi et samedi - df : dimanche et jours fériés. 
*uniquement le samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de 
circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper 
votre heure de départ notamment en week-end et jours fériés. Les horaires des 
correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez 
les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

LESPARRE  BORDEAUX ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pages

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 703 
DEVIENT

422

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- ------df ------df ------df ------df ------df

Correspondance avec la ligne 713 en provenance du Verdon 07:32 10:40(A)

Correspondance avec la ligne 712  
en provenance de Vendays Montalivet

07:33 08:35(2) 08:41(3) 18:00(4) 18:00(5)

Correspondance avec la ligne 711 en provenance d’Hourtin 07:45 08:35(2) 08:45(3) 18:00(4) 18:00(5)

LESPARRE MÉDOC Gare TER 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:45 08:45 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 09:45 13:45 15:15 18:15 18:15

Hôtel de Ville 05:20 05:40 05:59 06:19 06:40 06:59 07:50 08:50 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 09:50 13:50 15:20 18:20 18:20

Fongrouse 05:22 05:41 06:03 06:22 06:44 07:02 07:53 08:53 09:23 10:53 12:21 13:52 15:21 16:51 18:21 09:51 13:52 15:22 18:22 18:22

ST GERMAIN D’ESTEUIL Liard 05:24 05:44 06:06 06:26 06:47 07:06 07:56 08:56 09:26 10:56 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 09:54 13:54 15:24 18:24 -

Saint Gaux 05:25 05:45 06:07 06:27 06:48 07:07 07:57 08:57 09:27 10:57 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 09:55 13:55 15:25 18:25 -

Lagune 05:26 05:46 06:08 06:28 06:48 07:08 07:58 08:58 09:28 10:58 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 09:56 13:56 15:26 18:26 -

CISSAC MÉDOC La Cardine 05:28 05:48 06:13 06:31 06:52 07:11 08:00 09:00 09:30 11:00 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 09:58 13:58 15:28 18:28 -

La Mouline 05:32 05:52 06:15 06:34 06:54 07:14 08:04 09:04 09:34 11:04 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 10:02 14:02 15:32 18:32 -

ST SAUVEUR Bourg 05:35 05:55 06:20 06:37 06:57 07:17 08:07 09:07 09:37 11:07 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 10:05 14:05 15:35 18:35 -

ST LAURENT MÉDOC Bourg 05:42 06:02 06:27 06:44 07:04 07:24 08:15 09:15 09:45 11:15 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 10:12 14:12 15:42 18:42 -

La Poste 05:43 06:03 06:30 06:46 07:06 07:26 08:16 09:16 09:46 11:16 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43 10:13 14:13 15:43 18:43 -

Hameau des Pins 05:44 06:04 06:31 06:47 07:07 07:27 08:17 09:17 09:47 11:17 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44 10:14 14:14 15:44 18:44 -

Saussac 05:46 06:06 06:33 06:48 07:08 07:28 08:18 09:18 09:48 11:18 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 10:16 14:16 15:46 18:46 -

Bardouillan 05:48 06:08 06:34 06:49 07:09 07:29 08:19 09:19 09:49 11:19 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48 10:18 14:18 15:48 18:48 -

Quatre Moulins 05:49 06:09 06:35 06:51 07:11 07:31 08:20 09:20 09:50 11:20 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49 10:19 14:19 15:49 18:49 -

LISTRAC MÉDOC Donissan 05:50 06:10 06:36 06:51 07:11 07:31 08:21 09:21 09:51 11:21 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 10:20 14:20 15:50 18:50 -

Le Fourcas 05:52 06:12 06:37 06:53 07:13 07:33 08:23 09:23 09:53 11:23 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 10:22 14:22 15:52 18:52 -

Cave Coopérative 05:53 06:13 06:39 06:55 07:16 07:35 08:26 09:26 09:56 11:26 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 10:23 14:23 15:53 18:53 -

MOULIS EN MÉDOC Bouqueyran 05:57 06:17 06:43 06:59 07:21 07:39 08:31 09:31 10:01 11:31 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57 10:27 14:27 15:57 18:57 -

CASTELNAU DE MÉDOC Rue Audubert 05:58 06:19 06:45 07:02 07:23 07:42 08:32 09:32 10:02 11:32 12:59 14:28 15:59 17:29 18:59 10:28 14:28 15:58 18:58 -

Maison de Retraite 05:59 06:20 06:46 07:03 07:24 07:43 08:34 09:34 10:04 11:34 13:00 14:29 16:00 17:30 19:00 10:29 14:29 15:59 18:59 -

Bourg 06:01 06:22 06:47 07:04 07:25 07:44 08:38 09:38 10:08 11:38 13:02 14:31 16:02 17:32 19:02 10:31 14:31 16:01 19:01 -

Gendarmerie 06:04 06:25 06:50 07:08 07:29 07:48 08:40 09:40 10:10 11:40 13:05 14:34 16:05 17:35 19:05 10:34 14:34 16:04 19:04 -

AVENSAN Le Poteau 06:07 06:28 06:54 07:12 07:32 07:52 08:43 09:43 10:13 11:43 13:08 14:37 16:08 17:38 19:08 10:37 14:37 16:07 19:07 -

ARSAC Le Linas 06:10 06:31 06:57 07:15 07:35 07:55 08:46 09:46 10:16 11:46 13:11 14:40 16:11 17:41 19:11 10:40 14:40 16:10 19:10 -

Route d’Arsac 06:12 06:34 06:59 07:17 07:37 07:57 08:48 09:48 10:18 11:48 13:14 14:42 16:14 17:44 19:14 10:42 14:42 16:12 19:12 -

Légende : lmMjv : lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés. 
(1) Ne circule pas les dimanches 20 et 27/10/2024, 22 et 29/12/2024, 23/02 et 02/03/2025, 20 et 27/04/2025 
(2) uniquement en période scolaire 
(3) uniquement en période de vacances scolaires 
(4) uniquement le samedi en intersaison (du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025) 
(5) circule en intersaison (du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025)
Nota

A - �Service à la demande :  vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine  
(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de 
circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper 
votre heure de départ notamment en week-end et jours fériés. Les horaires des 
correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez 
les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

ATTENTION : horaires et itinéraire affichés sur 2 pagesLESPARRE  BORDEAUX

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 703 
DEVIENT

422

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- ------df ------df ------df ------df ------df

LE PIAN MÉDOC Beaulieu 06:14 06:35 07:01 07:19 07:39 07:59 08:50 09:50 10:20 11:50 13:15 14:44 16:15 17:45 19:15 10:44 14:44 16:14 19:14 -

Pont Bernet 06:15 06:37 07:02 07:20 07:40 08:00 08:51 09:51 10:21 11:51 13:17 14:45 16:17 17:47 19:17 10:45 14:45 16:15 19:15 -

Louens 06:16 06:38 07:04 07:22 07:41 08:02 08:53 09:53 10:23 11:53 13:18 14:46 16:18 17:48 19:18 10:46 14:46 16:16 19:16 -

LE TAILLAN MÉDOC Foin 06:18 06:40 07:06 07:26 07:44 08:06 08:55 09:55 10:25 11:55 13:20 14:48 16:20 17:50 19:20 10:48 14:48 16:18 19:18 19:03

Li
m

it
e 

B
x 

M
ét

ro
p

o
le

Domaine de Hontane 06:19 06:41 07:07 07:27 07:45 08:07 08:56 09:56 10:26 11:56 13:21 14:49 16:21 17:51 19:21 10:49 14:49 16:19 19:19 19:04

Avenue de Braude 06:22 06:43 07:09 07:29 07:47 08:09 08:58 09:58 10:28 11:58 13:23 14:52 16:23 17:53 19:23 10:52 14:52 16:22 19:22 19:07

La Pargaud 06:24 06:45 07:12 07:30 07:48 08:10 09:00 10:00 10:30 12:00 13:25 14:54 16:25 17:55 19:25 10:54 14:54 16:24 19:24 19:09

Mairie 06:26 06:47 07:14 07:36 07:53 08:16 09:02 10:02 10:32 12:02 13:27 14:56 16:27 17:57 19:27 10:56 14:56 16:26 19:26 19:11

LE HAILLAN Cantinolle 06:28 06:50 07:17 07:40 07:57 08:20 09:05 10:05 10:35 12:05 13:30 14:58 16:30 18:00 19:30 10:58 14:58 16:28 19:28 19:13

EYSINES Bourg 06:32 06:55 07:21 07:44 08:01 08:24 09:10 10:10 10:40 12:10 13:35 15:02 16:35 18:05 19:35 11:02 15:02 16:32 19:32 19:17

Route de Pauillac 06:34 06:58 07:24 07:48 08:04 08:28 09:13 10:13 10:43 12:13 13:38 15:04 16:38 18:08 19:38 11:04 15:04 16:34 19:34 19:19

Le Vigean 06:35 06:59 07:27 07:52 08:06 08:32 09:14 10:14 10:44 12:14 13:39 15:05 16:39 18:09 19:39 11:05 15:05 16:35 19:35 19:20

Hippodrome 06:41 07:04 07:31 07:57 08:13 08:37 09:19 10:19 10:49 12:19 13:44 15:11 16:44 18:14 19:44 11:09 15:11 16:41 19:41 19:26

BORDEAUX Pins Francs 06:44 07:07 07:33 08:02 08:17 08:42 09:22 10:22 10:52 12:22 13:47 15:14 16:47 18:17 19:47 11:11 15:14 16:44 19:44 19:29

Soubiras 06:46 07:09 07:35 08:04 08:20 08:44 09:24 10:24 10:54 12:24 13:49 15:16 16:49 18:19 19:49 11:12 15:16 16:46 19:46 19:31

Verdun 06:47 07:10 07:36 08:07 08:23 08:47 09:25 10:25 10:55 12:25 13:50 15:17 16:50 18:20 19:50 11:13 15:17 16:47 19:47 19:32

Parc Bordelais 06:49 07:12 07:38 08:10 08:27 08:50 09:27 10:27 10:57 12:27 13:53 15:19 16:52 18:22 19:52 11:15 15:19 16:49 19:49 19:34

Barrière Saint Médard 06:51 07:14 07:41 08:13 08:32 08:53 09:29 10:29 10:59 12:29 13:55 15:21 16:54 18:24 19:54 11:17 15:21 16:51 19:51 19:36

Pasteur 06:52 07:16 07:43 08:16 08:37 08:56 09:31 10:31 11:01 12:31 13:57 15:22 16:56 18:26 19:56 11:18 15:22 16:52 19:52 19:37

Barrière d’Arès 06:54 07:18 07:47 08:19 08:42 08:59 09:33 10:33 11:03 12:33 13:59 15:24 16:58 18:28 19:58 11:20 15:24 16:54 19:54 19:39

Saint Bruno 06:56 07:21 07:50 08:23 08:46 09:03 09:36 10:36 11:06 12:36 14:01 15:26 17:01 18:31 20:01 11:21 15:26 16:56 19:56 19:41

Gambetta Mériadeck (rue 
Michelet)

06:58 07:23 07:52 08:26 08:50 09:06 09:38 10:38 11:08 12:38 14:03 15:28 17:03 18:33 20:03 11:23 15:28 16:58 19:58 19:43

Place Gambetta 07:00 07:25 07:55 08:30 08:53 09:10 09:40 10:40 11:10 12:40 14:05 15:30 17:05 18:35 20:05 11:25 15:30 17:00 20:00 19:45

Quinconces (Allées de Munich) 07:05 07:30 08:00 08:35 09:00 09:15 09:45 10:45 11:15 12:45 14:10 15:35 17:10 18:40 20:10 11:30 15:35 17:05 20:05 19:50

Légende : lmMjv : lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés. 
(1) Ne circule pas les dimanches 20 et 27/10/2024, 22 et 29/12/2024, 23/02 et 02/03/2025, 20 et 27/04/2025 
(2) uniquement en période scolaire 
(3) uniquement en période de vacances scolaires 
(4) uniquement le samedi en intersaison (du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025) 
(5) circule en intersaison (du 31/08/2024 au 03/11/2024 puis du 19/04/2025 au 27/06/2025)
Nota

A - �Service à la demande :  vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine  
(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de 
circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper 
votre heure de départ notamment en week-end et jours fériés. Les horaires des 
correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez 
les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 




